en adelante

TITULAR DE LA SECRETARÍA
DE PLANIFICACIÓN E
INVERSION PÚBLICA

INTENDENTE MUNIC1PAL

ANEXO 	
ORDENANZA MUNICIPAL N.°

ARTS. LEY NACIONAL
N° 13.064 MONTOS GARANTÍAS

ARTÍCULO 14
GARANTÍA DE OFERTA MEDIANTE PAGARÉ SIN PROTESTO
HASTA LA SUMA DE PESOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL
CON 00/100 ($ 1.800.000,00)

ARTÍCULO 21
GARANTÍA DE EJECUCIÓN DE CONTRATO MEDIANTE PAGARÉ
SIN PROTESTO HASTA LA SUMA DE PESOS NUEVE MILLONES
CON 00/100 ($ 9.000.000,00)

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia